ra a cobertura do presente Crédito Especial será
ção, da seguinte fonte:

Protocolo No 25
Data
Hora ETO DE LEt No 2996/2025

Responsá Data 111'l'112025

Câmara M . Três Banas PR

Art. 'lo. Fica aberto crédito especial no O rçamento Geral do
Município de Três Ba rras do Paraná no valor de R$ 74.000, 00 (setenta e quatro
mil reais na utn te dota oo mentária:

Total

Art. 20. pa
utilizado o excesso de arrecada

Total

Art. 30. Fica autorizado a atualizar valores no exercício de 2025, dos
pro.ieto_: e/ou_atividades que receberam aportes e/ou reduções n", ."!riniÀ"
-Le§.Ptano